



# BSS 1202 VR

Teile-Nr. 251.286-KD Printed in Germany 09/98

| DIN Norm           | Abmessung mm | Pos | Teile-Nr. | St | Benennung                    |
|--------------------|--------------|-----|-----------|----|------------------------------|
| <b>Ersatzteile</b> |              |     |           |    |                              |
|                    |              | 1   | 254.128   | 1  | Anker                        |
| 625                | 12x28x8      | 3   | 259.148   | 1  | Rillenkugellager 6001 2 RSD  |
|                    |              | 4   | 200.298   | 1  | Lagerring                    |
|                    |              | 5   | 219.983   | 1  | Magnetring                   |
|                    | M 5x52       | 6   | 164.486   | 1  | Luftführung                  |
|                    | KT 5x55      | 7   | 209.783   | 2  | Schraube                     |
|                    |              | 8   | 251.244   | 1  | Magnetfeld                   |
|                    |              | 10  | 131.903   | 2  | Kohlehalter                  |
|                    |              | 11  | 256.281   | 1  | Motorgehäuse mit Kohlehalter |
|                    | 6x13         | 12  | 131.687   | 2  | Kohle K 20                   |
|                    |              | 13  | 108.014   | 2  | Kohlehalterkappe             |
|                    |              | 14  | 203.955   | 1  | Dichtplatte                  |
|                    | 0,75x340     | 15  | 241.881   | 1  | Litze                        |
|                    |              | 16  | 196.657   | 1  | Windflügel                   |
|                    |              | 17  | 120.448   | 1  | Deckel                       |
|                    |              | 18  | 117.641   | 1  | Dichtring 6003 JV            |
| 625                | 15x35x11     | 19  | 259.147   | 1  | Rillenkugellager 6002 2RSD   |
|                    |              | 21  | 242.985   | 1  | Ritzel                       |
|                    |              | 22  | 233.269   | 1  | Lagerdeckel                  |
| 7991               | M 5x16       | 23  | 121.398   | 2  | Schraube                     |
|                    |              | 25  | 244.058   | 1  | Deckel mit Elektronik        |
|                    |              | 26  | 241.245   | 1  | Dichtplatte                  |
|                    |              | 27  | 241.210   | 1  | Abdeckplatte                 |
|                    |              | 28  | 250.647   | 1  | Deckel                       |
|                    |              | 29  | 153.125   | 1  | Schalter                     |
|                    |              | 30  | 250.646   | 1  | Deckel                       |
|                    |              | 31  | 257.380   | 1  | Kabelschelle                 |
|                    | KT 4X20      | 32  | 206.245   | 2  | Schraube                     |
|                    | KT 5X110     | 33  | 244.066   | 2  | Schraube                     |
|                    |              | 34  | 250.641   | 1  | Kondensator                  |
|                    |              | 35  | 103.519   | 1  | Kabelschuttschlauch          |
|                    | 2x2x1m       | 36  | 250.964   | 1  | Kabel mit Stecker            |
|                    |              | 40  | 243.027   | 1  | Spannbügel                   |
| 931                | M 6x55       | 41  | 251.068   | 1  | Schraube                     |
|                    | M 6          | 42  | 250.194   | 1  | Vierkantschraube             |
| 931                | M 6x35       | 43  | 251.066   | 4  | Schraube                     |
|                    | M 6x30       | 44  | 252.156   | 2  | Schraube                     |
| 125                | B 6,4        | 45  | 128.198   | 1  | Scheibe                      |
|                    |              | 50  | 242.586   | 1  | Getriebekasten mit Büchse    |
|                    | 630x40x4A    | 51  | 242.624   | 1  | Dichtring                    |
| 617                | 30x40x20     | 52  | 242.616   | 1  | Nadellager NK 30/20 F        |
| 711                | 30x47x11     | 53  | 242.608   | 1  | Axialkugellager 51106        |

| DIN Norm               | Abmessung mm | Pos | Teile-Nr. | St | Benennung                 |
|------------------------|--------------|-----|-----------|----|---------------------------|
| <b>Ersatzteile</b>     |              |     |           |    |                           |
| 472                    | 30x1,2       | 54  | 106.119   | 1  | Sicherungsring            |
| 617                    | 22x30x16     | 55  | 242.675   | 3  | Nadellager NK 22/16 F     |
|                        | G22x30x4A    | 56  | 242.659   | 1  | Dichtring                 |
| 625                    | 10x35x11     | 57  | 242.748   | 1  | Rillenkugellager 6300     |
| 617                    | 10x17x12     | 58  | 242.756   | 1  | Nadellager NK 10/12 TN    |
|                        |              | 59  | 242.594   | 1  | Bohrspindel               |
|                        |              | 60  | 242.683   | 1  | Paßfeder                  |
|                        |              | 61  | 242.691   | 1  | Bohrspindelrad 31 Z       |
| 471                    |              | 62  | 242.721   | 1  | Sicherungsring            |
|                        |              | 63  | 242.764   | 1  | Vorlegewelle 12 Z         |
|                        |              | 64  | 242.772   | 1  | Zwischenrad vollständig   |
| 471                    |              | 65  | 242.667   | 1  | Sicherungsring            |
|                        | A10,1x17x0,5 | 66  | 242.780   | 6  | Scheibe SHB               |
|                        |              | 67  | 242.799   | 1  | Vorlegewelle komplett     |
|                        |              | 68  | 242.802   | 1  | Vorlegewelle              |
|                        |              | 69  | 242.810   | 1  | Zahnrad 30 Z              |
|                        |              | 70  | 242.829   | 1  | Schaltwelle               |
|                        |              | 71  | 242.837   | 1  | Schaltgriff vollständig   |
|                        | A7,2x11x0,1  | 72  | 242.896   | 1  | Scheibe SHB               |
| 923                    | M 5          | 73  | 242.918   | 1  | Schraube                  |
|                        |              | 76  | 242.934   | 1  | Lagerschild               |
| 618                    | 10x14x12     | 77  | 242.942   | 2  | Nadelhülse HK 1012 F      |
|                        |              | 78  | 242.950   | 2  | Dichtung                  |
|                        |              | 79  | 242.969   | 1  | Vorlegewelle 18 Z         |
| 615                    | 5x16x5       | 82  | 243.892   | 1  | Rillenkugellager E 5      |
|                        |              | 83  | 242.977   | 1  | Zahnrad Z 28              |
|                        |              | 84  | 105.880   | 4  | Sicherungsscheibe         |
|                        | M 5x159      | 85  | 108.022   | 4  | Schraube                  |
|                        |              |     | 129.852   |    | 90 g Getriebefett (VE1kg) |
| <b>Grundausrüstung</b> |              |     |           |    |                           |
|                        |              |     | 109.967   | 1  | Einmaulschlüssel          |
|                        |              | 90  | 250.463   | 1  | Austreiber                |
|                        |              |     | 252.804   | 1  | Kühlmitteleinrichtung     |